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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie ,PRZETARG
NIEOGRANICZONY” art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych, (Dz.U.z2017r.poz.1579 ze zm.) na ,,Termomodernizacje budynku Zespolu
Szkoly Podstawowej, Przedszkola, Gimnazjum i Hali w Zagnansku”

W zwigzku ze zlozonymi zapytaniami do SIWZ, ktére wplyngly do Zamawiajgcego w trybie art.
38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. 2 2017 1. poz. 1579ze zm.)
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania:

Z dnia 26.07. 2018 r.
Pytanie Nr 1.

Bardzo prosz¢ o zamieszczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej celem prawidiowej wyceny.
Ad.1.

Wymiary okien i drzwi do wymiany, ktére nalezy uwzglednié do ryczattowej ceny kontraktu
a) (L3mx1.3m —28szt. (w pakietach po 2 szt.)

I,.5mx1m = 2szt.

Wspolczynnik na drzwiach nie mniej niz 1,4W (m* x K)
b) Drzwi zewnetrzne 0,9m x 2,0m-+naswietle 0,7mx 0,9m

Wspélezynnik dla drzwi nie mniej niz 1,4W (m® x K)

Pozostale drzwi i ppoz o wymiarach 1,0m x 2,05m — 3szt.

Pytanie Nr 2.
Bardzo prosze o okreslenie parametrow wylazu dachowego oraz o jego detal, a takze ilos¢ sztuk.

Ad.2.

Nalezy przewidzieé dwa wylazy dachowe o Iacznej powierzchni 0,715m’.

Pytanie Nr 3.

Bardzo proszg o okreslenie parametréw systemu orynnowania (srednica rynien i rur spustowych,
kolorystyka).

Ad.3.

Srednice rynien i rur spustowych bez zmian ktdre sg obecnie zainstalowane ( kolorystyka do
uzgodnienia z Inwestorem ) nalezy uwzglgdni¢ wymiang hakéw oraz pasa pod rynnowego.
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Pvtanie Nr 4.

Bardzo prosze o okreslenie parametrow membrany dachowe;j.
Ad4.

Rownowazna grubos¢ warstwy powietrza Sd < 0,015m
Maksymalna sifa rozciagajgca (50 mm):

- wzdluz: 380 N

- w poprzek: 250 N

Gramatura: 185g/m’

Pytanie Nr 5.
Bardzo prosze o okreslenie parametréw blachy panelowej.

Ad.S.

Blacha na rabek z przetloczeniem wzdhuznym

Pokrycie dachowe nalezy przewidzie¢ z blachy panelowej z 30-letnia gwarancja. Panele systemowo
montowane odzwierciedlajace pokrycie na rabek.

Pytanie Nr 6.
Bardzo proszg o okreslenie z czego ma by¢ wykonana podbitka (budynek gléwny).

Ad.6.

Podbita stalowa odporna na korozje perforowana

Pytanie Nr 7.

Bardzo proszg¢ o okreslenie ilosci barier $niegowych, a takze czy jest koniecznos¢ montazu faw
kominiarskich, prosze poda¢ ilosé.

Ad.7.

Inwentaryzacja rys nr 5 rzut dachu - do wykonanie fawy kominiarskie przy kominach oraz ruch od
wylazéw w celu dostania si¢ do kominéw 140 mb
Barier Sciegowe na wszystkich polaciach dachowych 140 mb

Pytanic Nr 8.
Bardzo prosze o okresdlenie parametréw papy na pokrycie budynku sali gimnastycznej.

Ad.8.

Papa wierzchnia

Widknina

Typ osnowy, Gramatura [g/m2], Technologia poliestrowa, 250
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Srednie wydluzenie, (elastycznosé) wzdhuz/ w poprzek (%) 50/50

Srednia sila zrywajaca wzdluz / w poprzek [N/5cm] 1000/ 800

Srednia grubo$é asfaltowej powloki wodoodpornej: nad osnowa /

suma nad i pod osnowa [mm] 254 %2

Calkowita grubosé papy [mm] 5.2

Gietkosé na watku @ 30 mm / Splywnosc [°C] =25 /+100

[los¢ papy w rolce / ilo$¢ papy na palecie [m2] 5.0/120

Ciezar rolki papy / cigzar palety z papa [kg] 37/ 888

Papa podkiadowa

Typ osnowy, Gramatura [g/m2], Technologia Tkanina szklana: Min 180 g/m2

Srednie wydtuzenie, (elastycznosc) wzdhiz/ w poprzek (%] 2/2

Srednia sita zrywajaca wzdtuz / w poprzek [N/5cm] 1000/ 1000
Catkowita grubo$é papy [mm] 4,0
Gigtkosé na walku @ 30 mm / Splywnoéé [°C] -8/+80
Tlosé papy w rolce / ilosé papy na palecie [m2] 7,5/150
Ciezar rolki papy / cigzar palety z papa [kg] 42 /865

Pytanie Nr 9.

Bardzo proszg o okreslenie warstw podbudowy pod kostke brukowa wraz z okresleniem
projektowanej kostki brukowe;j.

Ad.9.

Kostke brukows w wycenie nalezy uwzgledni¢ nowa wraz z kraweznikami oraz podbudows. Kostke z
rozbidrki nalezy ulozyé na paletach i przygotowaé do zabrania przez zamawiajacego.

Nalezy przewidzieé podbudowe z kruszywa gr.20cm + warstwa stabilizacii. Kostka gr. 8cm w kolorze
szarym. Odtwarzajgc plaszczyzne z kostki nalezy uwzgledni¢ odprowadzenie wod opadowych do
istniejacej kanalizacii deszczowe] zgodnie ze stanem obecnym.

Pytanie Nr 10.

Bardzo proszg¢ o okreslenie parametrow plytek.
Ad.10.
30*30 Antyposlizgowa: R 10 kolorystyka do uzgodnienia z Inwestorem
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Pytanie Nr 11.

Bardzo prosze o okredlenie parametréw zbrojenia rozproszonego, prosze o detal warstw
posadzkowych.

Ad.11.

20 kg/m3 zbrojenia rozproszonego , Smuklosé widkien I/d 45
Warstwy posadzkowe nalezy wykonaé zgonie z normami budowlanymi oraz sztukg budowlang

Pytanie Nr 12.

Bardzo prosze o okreslenie parametrow welny mineralnej na docieplenie stropu.
Ad.12,

Grubosé: 0,25 m, lambda: 0,035 W/mK

Z dnia 30.07. 2018 r.

Zestaw 1

Pytanie

Prosimy o podanie dtugosci, materialu oraz srednic, z jakiego ma by¢ wykonana instalacja cwu oraz
rodzaju materialu do wykonania robét izolacyjnych rur. Ponadto prosimy o podanie ilosci podejsé do
odbiornikéw instalacji wodociggowej,

OdpowiedZ

Instalacje nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja opisowa, graficzng — do wszystkich istniejgcych i
projektowanych punktéw w sposéb zapewniajaey trwalosé oraz pelng uzytecznos¢ instalacji. Nalezy
rowniez zapewnic¢ pelng kompatybilnosé istniejacej instalacji solarnej z wykonywana instalacja.

Pytanie

Czy nalezy przewidzie¢ wymiang baterii umywalkowych w pomieszczeniach juz wyremontowanych,
z okresleniem ich ilosci oraz standardu,

Odpowiedz
-Nie
Pytanie

Czy zakres prac obejmuje rowniez wymiang instalacji kanalizacyjnej, jezeli tak, to prosimy o podanie
zakresu prac niezbgdnego do wykonania z okresleniem ilosci urzadzen i przyborow sanitarnych (
miski ustepowe, umywalki itp) oraz iloscia rur w poszezegdlnych srednicach,
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Odpowiedz
Nie obejmuje wymiany instalacji kanalizacyjne;j.

Pytanie

Czy wymiana instalacji cwu réwniez ma byé przeprowadzona w pomieszczeniach niedawno
wyremontowanych,

Odpowiedz

Tak wraz z przywroceniem pomieszezen do stanu poprzedniego po wykonanych pracach.

Zestaw 11

Pytanie

Whnioskujemy o przekazanie dokumentacji uwzgledniajgcej inwentaryzacje prac dla istniejgeej
instalacji centralnego ogrzewana oraz technologii kotlowni gazowej. Jest to niezbgdne do wyceny
robot demontazowych, ktére nie zostaly ujete w przekazanych materiatach do przetargu tj.
dokumentacji technicznej oraz przedmiarach robot,

Odpowiedz

Zakres realizacji demontazu istniejgcego osprzetu jest zawarty w przedmiarze w pozycjach 113
Montaz pompy ciepla wraz z osprzetem i 114 Wymiana wyeksploatowanego kotla gazowego na
nowaczesny kociol gazowy Modernizacja kotlowni zgodnie z dokumentacjg — kalk. wtasna — w tych
pozycja wykonawca powinien zawrze¢ Montaz i Demontaz wyposazenia Kotlowni.

Pytanie

Prosimy o jednoznaczne okreslenie zakresu prac do modernizacji kottowni gazowej. Wg dokumentacji
nalezy wymieni¢ jedynie istniejgce dwa kotly gazowe na nowe, natomiast Przedstawiciel
Zamawiajgcego na  spotkaniu zorganizowanym w dniu 18.07.2018 r, na obiekcie przedstawil
informacje, jako calos¢ robot tj. rurarz, pompy obiegowe, podgrzewacze wody, kominy mialy
podlegaé wymianie. Wnioskujemy o zalgczenie schematu prac objgtego zamoéwieniem. Poniewaz jest
to element robdt podlegajgcy pod dozér Urzedu Dozoru Technicznego wnioskujemy ponadto o
przekazanie np. kart doboru urzadzei ci$nieniowych np. zaworéw bezpieczefstwa, naczyn
wzbiorczych oraz przeprowadzenia stosownych obliczen,

Odpowiedz

Zakres zamowienia obejmuje miedzy innymi wymiang istniejacych kotlow gazowych, pomp
obiegowych wszystkich instalacji co, cw oraz automatyki, podgrzewacze wody oraz kominy.
Wykonawca ma obowiazek zapewnic pelng funkcjonalnos¢ i trwatos¢ instalacji. Wykonawea dopelni

wszelkich formalnosci zwigzanych z dopuszezeniem instalacji do uzytku jak réwniez osiggnigciem
przez nig pelnej funkcjonalnosei uzytkowej.
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Pytanie

Czy zakres modernizacji obejmuje réwniez wymiange podgrzewaczy cwu na istniejgcej instalacji
solarnej, Prosimy o jednoznaczne okreslenie zakresu prac do modernizacji poprzez zalgczenie
schematu robot niezbednych do wykonania,

Odpowiedz

Nie obejmuje. Po stronie wykonawcy jest zapewnienie funkcjonalnosci i kompatybilnosci instalacji
solarnej z projektowanymi instalacjiami uwzgledniajac réwniez automatyke.

Pytanie

Wg dokumentacji technicznej nalezy zamontowac 2 szt. kotlow o mocy 200 kW kazdy, na obiekcie
zamontowane sa obecnie kotly o mocy 225 kW, jakie kotly nalezy zamontowag,

Odpowiedz

Dwa kotly o0 mocy 200 kw

Pytanie

Whioskujemy o przekazanie dokumentacji technicznej na roboty elektryczne kablowane oraz
schematy rozdzielnic kotlowych. Ponadto wnioskujemy o uzupeinienie materialow o wymagang
dokumentacjg AKPiA dla pomp ciepla oraz obejmujgca wspolpracg z istniejgcymi kotlami. W
przypadku braku zalaczenia wymaganych dokumentéw w sposéb jednoznaczny okreélajacych prace
ukladu wnioskujemy o wylgczenie tego zakresu z przedmiotowego przetargu,

Odpowiedz

Nalezy przewidzie¢ dwa Kotly o mocy 200kW. Wymiana musi uwzgledniaé wszelkie niezbedne
roboty instalacyjno-budowlane zwiazane z ich wymiana, uruchomieniem oraz dopelni¢ wszelkich
formalnosci zwiazanych z dopuszczeniem ich do uzytku w tym Urzad Dozoru Technicznego jak
réwniez osiagnigciem przez instalacie pelnej funkcjonalnosei uzytkowe.

-Pytanie

Prosimy o informacje odnosnie postepowania z materialami pochodzgeymi z demontazu (zlom
stalowy),

Odpowiedz

Do utylizacji przez wykonawce.
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Pytanie

Czy zakres prac obejmujacy wymiang grzejnikow obejmuje rowniez wymiang zawordw
grzejnikowych zardwno na zasilaniu jak i na powrocie,

Odpowiedz

Tak obejmuje

Pytanie

W dokumentacji technicznej na wykonanie instalacji grzewczej zostaly przewidziane odejécia do
instalacji ciepta technologicznego dla zasilenia nagrzewnic central wentylacyjnych, czy ten zakres
objety jest postgpowaniem przetargowym?. Zaden dobdr central oraz szczegdly montazu instalacji ct
do central nie maja odzwierciedlenia w przekazywanych materialach przetargowych. W przypadku
konieczno$ci wykonania instalacji wnioskujemy o przekazanie dokumentacji techniczne;j,

OdpowiedZ

Wykonaweca ma wykonaé miedzy innym odejscia dla zasilania nagrzewnic oraz wykonanie
instalaciji dostosowanej do istniejacych nagrzewnic.” Ponadto ma zapewnié pelna funkejonalnosé
oraz_kompatybilnos¢ wszystkich ukladéw instalacyijnych zaréwno projektowanveh jak juz
istnicjacych na obickcic.

Pytanie

W przekazanych materialach nie ujeto trasy oraz ilosci lokalizacji rurociagdw dobiegowych od
kolektor6w pionowy do pomp ciepla oraz ilosci studni zbiorczych. Wnioskujemy o przekazanie
dokumentacji technicznej oraz profil ukladania rurociggéw od odwiertéw do pomp ciepla w
budynku. Ponadto prosimy o podanie SDR dla rur dobiegowych.

Odpowiedz

3 studnie wedlug zamieszczonego rysunku; s rowniez wskazane trasy rurociggow.

Z dnia 31.07. 2018 r.

Pytanie 1.

Bardzo proszg o okreslenie ilosci parapetow wewnegtrznych z konglomeratu gdzie maja byc
zamontowane, a takze ich grubosci.

Ad.l.
Do wykonania 99,45 podokiennikow konglomeratdw .
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Pytanie 2.

Bardzo proszg o okreslenie ilosci oston na grzejniki lub miejsc gdzie majg by¢ zamontowane.
Ad.2.

Oslony na grzejniki szczeblinowe sosnowe w ilogei 279,50 m2

Pytanie 3.

Bardzo proszg o okreslenie faktycznej ilosci kostki brukowej do odtworzenia.
Ad3.

54,30m” — opaski , 2200,00m* nawierzchni z kostki + Krawezniki + obrzeza

Z dnia 01.08. 2018 r.

Zestaw Pytan [

Pytanie
Prosimy o potwierdzenie, ze zalacznik Nr 3 do SIW, ktory nalezy zamiesci¢ tacznie z oferty, jest
kompletny. Wedlug nas trzecia strona zalacznika jest kontynuacja innego dokumentu.

Odpowiedz

Zamieszczony zalgcznik Nr 3 do SIWZ jest kompletny.
Zestaw 11

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iz przedmiot zamdéwienie nie obejmuje termomodernizacji scian
zewnetrznych.

Ad.1.

Przedmiot zamdéwienia nie obejmuje termomodernizacji Scian zewnetrznych obejmuje natomiast
naprawe elewacji w miejscach uszkodzonych,

Pytanie 2

Prosimy o przedstawienia zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej objetej przedmiotem zaméwienia
oraz okreslenie parametréow technicznych jakie winny spelniac.
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Ad.2.

Wymiary okien i drzwi do wymiany, ktére nalezy uwzglednié¢ do ryczaltowej ceny kontraktu
a. (L.3mx1.3m — 28szt. (w pakietach po 2 szt.)

1.5mx1m = 2szt.

Wspolczynnik nie mniej niz 1,0W (m*xK)
b. Drzwi zewnetrzne 0,9m x 2,0m+naswietle 0,7mx 0,9m

Wspdlezynnik dla drzwi nie mniej niz 1,4W (m” x K)

Pozostale drzwi i ppoz o wymiarach 1,0m x 2,05m = 3szt

Pytanic 3

Prosimy o potwierdzenie, iz istniejgcg kostke nalezy zdemontowac | wykona¢ nowa nawierzchnie
z nowej kostki betonowej.

Ad.3.

Kostke brukowa w wycenie nalezy uwzglednié nowa wraz z kraweznikami oraz podbudowa. Kostke z
rozbiorki nalezy ulozyv¢ na paletach i przygotowaé do zabrania przez zamawiajacego. Podbudowa
odtworzona jak istniejgca.

Nalezy przewidzie¢ podbudowe z kruszywa gr.20cm + warstwa stabilizacji. Kostka gr. 8cm w kolorze
szarym. Odtwarzajac plaszczyzne z kostki nalezy uwzglednié odprowadzenie wod opadowych do
istniejace]j kanalizacji deszczowej zgodnie ze stanem obecnym.

Pytanie 4

Przedmiar robot méwi o wykonaniu nowej nawierzchni z kostki w iloci 2200 m® za$ opis techniczny
(pkt.6) mowi o ilosci 2829,24 m’ Prosimy o wyjasnienie rozbieznoici i wskazanie poprawnej
wartosci.

Ad4.

54,30m” — opaski , 2200,00m’* nawierzchni z kostki wykonawca ma obowigzek odbudowy catoéei
kostki oraz podbudowy zniszczonej podczas prowadzonych prac.

Pytanie S

Prosimy o potwierdzenie, iz nalezy wykorzysta¢ istnigjgcy podbudowg pod  projektowang
nawierzchnie z kostki.

AdS5.

Kostke brukowa w wycenie nalezy uwzgledni¢ nowa wraz z kraweznikami oraz podbudowa. Kostke z
rozbidrki nalezy utozyc na paletach i przygotowac do zabrania przez zamawiajacego.

Nalezy przewidzie¢ podbudowe z kruszywa gr.20cm + warstwa stabilizacji. Kostka gr. 8cm w kolorze
szarym. Odtwarzajac plaszczyvzne z kostki nalezy uwzgledni¢ odprowadzenie wod opadowych do

istniejacej kanalizacji deszczowej zgodnie ze stanem obecnym.
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Pytanic 6

Prosimy o potwierdzenie iz zakup wyposazenia urzadzen plac zabaw nie wchodzi w zakres
zamowienia.

Ad.6.
Zakup urzadzen placu zabaw nie wchodzi w_zakres zamowienia, Urzadzenia nalezy

zdemontowaé a po zakoniczonych pracach zamontowaé ponownie w_sposéb identyczny z
zastanym wraz z odiworzeniem terenu.

Pytanie 7

Przedmiar robot (dzial 2) obejmuje remont pomieszczen prosimy o przedstawienie wykazu
pomieszczen objetych remontem oraz zakres prac do wykonania.

Ad.7.

W pomieszczeniu kotlowni oraz przyleglym przeznaczonym do zainstalowania w nim min. pomp
ciepta wraz z osprzetem nalezy wykona¢ kompleksowy remont.

W pomieszczeniach, w ktorych prowadzone beds instalacje nalezy wykonaé prace odtworzeniowe po
prowadzonych instalacjach co i cwu

Wykonac naprawy po przejsciach instalacji przez przegrody

Roboty nalezy wykonywac zgodnie z dokumentacjg techniczng oraz przedmiotem zamowienia.

Pytanie 8
Prosimy o przedstawienie wykazu elementéw wigzby dachowej podlegajacej wymianie.
Ad.8.

Wykonawea ma obowiazek wykonaé wszelkie roboty konieczne majace na celu wzmocnienie

konstrukeji dachu aby konstrukcia mogla spelnia¢ zakladane funkcje. W tym rowniez
wykonanie dodatkowej dokumentacji technicznej oraz dopelnienie wszelkich czynnosci
formalno-prawnych z tym zwigzanych.

Pytanie 9

Opinia techniczna w swoim opracowaniu zawiera obliczenia statyczne informujace o tym iz
wystepujg profile dachowe niepoprawne wymagajace wzmocnienia. Prosimy o przedstawienie
dokumentacji technicznej informujace o pracach koniecznych do wykonania celem uzyskania
poprawnej nosnosci konstrukeji dachu uwzgledniajgce montaz elementéw instalacji PV.
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Ad.9.

Nie obejmuje wymiany opis odnosi si¢ konstrukeji dachu hali sportowej , ktory jest poza zakresem
realizacji. Montaz ogniw fotowoltaicznych musi uwzglednia¢ montaz dodatkowych elementdw
niezbgdnych do bezpiecznego montazu paneli fotowoltaicznych.

Pytanic 10

Prosimy o potwierdzenie, iz wymaga gwarancja na urzadzenia i wyroby gotowe jest zgodna z
gwarancjg producenta umieszczong w katarach katalogowych.

Ad.10.

Zamawiajacy nie narzuca z gory Zzadnvch konkretnyeh producentéw urzadzen i wyrobow
gotowvch. Nalezy uwzelednié ewarancje przez okres minimum 36miesiecy.

Pytaniell

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji technicznej o zestawienie grzejnikow ,rurociagodw, izolacji i
armatury instalacji centralnego ogrzewania objetej przedmiotem zamowienia.

Ad.11.

Zamowienie nalezy zrealizowaé zgodnie z dokumeniacja projektows, przedmiarem oraz
przedmiotem zamowienia.

Pytanie 12

Prosimy o zamieszczenie minimalnych parametréw technicznych (tj. typ ,znamionowa moc cieplna,
sprawnos¢, klasa efektywnosci energetycznej, wymiary, cigzar, pojemnos¢ wodna kotla, itp.). ktore
powinien spetniaé kociol objety przedmiotem zamdwienia.

Ad.12.

Nalezy przewidzie¢ dwa kotly o mocy 200kW. Wymiana musi uwzglednia¢ wszelkie niezbedne
roboty instalacyino-budowlane zwiazane z ich wymiana. uruchomieniem oraz dopelni¢ wszelkich
formalnosci zwiazanych z dopuszczeniem ich do uzytku jak rowniez osiagnieciem przez instalacje
pelnej funkejonalnodei uzytkowej. jak réwniez wymagania okreslone w dokumentacji technicznej.

Przykladowe parametry kotla

Moc cieplna 200 KW Wymiary dt 2060 , szer. 825, wys. 1350 ciezar 535 kg

Pytanie 13

Prosimy o zamieszczenie minimalnych parametréw technicznych, ktére powinien spetniaé licznik
ciepla ( tj. typ, zakres, wyposazenie, itp.) objety przedmiotem zamdwienia.
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Ad.13.

Liczniki ciepla winne uwzgledniaé¢ przepustowo$¢ instalacji oraz umozliwi¢ Zamawiajacemu
rozliczenie poszczegolnych czeSci obiektu tj. Szkoly, Przedszkola, Hali Sportowej. Naleiy
rzewidzieé¢ komplet robot zwiagzanych z ich montazem i dopuszezeniem do uzytku.

Przykladowe perymetry licznika Ciepla

Zakres temperatur 2...180°C

Réznica temperatur 3...178 K

Srednia temperatura 2...130°C

Zasilanie sieciowe 24 lub 230 VAC

Zakres przeplywu qp 0.6...1000 m*/godz.

Stopien ochrony Przelicznik: IP65 ULTRAFLOW®: [P65

Pytanic 14
Prosimy o zamieszczenie rzutu modernizowanej kotlowni.
Ad.14.

Rys nr | zawiera rzut Kotlowani

PROJEKT MODERNIZACIJI INSTALACII C.O.

Pytanie 15
Prosimy o zamieszczenie rzutu instalacji pomp ciepla — szkoly, przedszkola i hali.
Ad.15.

Rys nr 1 zawiera rzut Kotlowani
PROJEKT MODERNIZACIJI INSTALACIJI C.O.

ZESPOL SZKOLY PODSTAWOWEI, PRZEDSZKOLA [ GIMNAZJUM W ZAGNANSKU

Pytaniel6

Prosimy o zamieszczenie rzutu wraz z lokalizacja pomp ciepla dla szkoly, przedszkola i hali.
Ad.16

Rys nr 1 zawiera rzut Kotlowani
PROJEKT MODERNIZACII INSTALACII C.O.
ZESPOL SZKOLY PODSTAWOWEI, PRZEDSZKOLA | GIMNAZIUM W ZAGNANSKU

Zestaw Pytan 11

Pytanie 1

Prosimy o przedstawienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej objetej przedmiotem zamdéwienia
oraz okreslenie parametréw technicznych jakie winny spetniac.
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Ad.1

Wymiary okien i drzwi do wymiany, ktére nalezy uwzglednié do ryczaltowej ceny kontraktu
a. (1.3mx1.3m — 28szt. (w pakietach po 2 szt.)

1,5mx1m — 2szt.

Wspdlezynnik nie mniej niz 1,0W (m*xK)
b. Drzwi zewnetrzne 0,9m x 2,0m+naswietle 0,7mx 0,9m

Wspolezynnik dla drzwi nie mniej niz 1,4W (m*x K)

Pozostale drzwi i ppoz o wymiarach 1,0m x 2,05m — 3szt

Pytanic 2

Prosimy o potwierdzenie, iz istniejacq kostke nalezy zdemontowaé i wykonaé nowg nawierzchni¢ z
kostki betonowej

Ad.2

54,30m° — opaski , 2200,00m’ nawierzchni z kostki wykonawca ma obowigzek odbudowy catosci
kostki oraz podbudowy zniszczonej podezas prowadzonych prac. Zapisy wedlug poprzednich
punktow.

Pytanie 3

Przedmiar rob6t moéwi o wykonaniu nowej nawierzchni z kostki w ilodci 2200m” za§ opis
techniczny (pkt.6) méwi o ilosci 2829,24 m’.Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i wskazanie
poprawnej wartosci.

Ad.3

54,30m” - opaski , 2200,00m’ nawierzchni z kostki wykonawca ma obowiazek odbudowy catosci
kostki oraz podbudowy zniszczonej podczas prowadzonych prac. Zapisy jak wyze;.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, iz nalezy wykorzysta¢ istniejaca podbudowg pod  projektowang
nawierzchnie
z kostki.

Ad 4
Wykonawca ma obowigzek wykonania nowej podbudowy

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie iz zakup wyposazenia urzadzen plac zabaw nie wchodzi w zakres
zamowienia.
AdS5

Zakup urzgdzen placu zabaw nie wchodzi w zakres zamdwicnia. Urzadzenia nalezy
zdemontowaé a po zakonczonych pracach zamontowaé ponownie w sposéb identyezny z
zastanym. Wraz z odtworzeniem terenu.
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Pytanie 6

Przedmiar robdt (dziat 2) obejmuje remont pomieszczen prosimy o przedstawienie wykazu
pomieszczen objetych remontem oraz zakres prac do wykonania.

Ad.6

W pomieszczeniu kotlowni oraz przyleglym przeznaczonym do zainstalowania w nim min. pomp
ciepla wraz z osprzetem nalezy wykonaé kompleksowy remont.

W pomieszczeniach, w ktdrych prowadzone beds instalacje nalezy wykonaé prace odtworzeniowe po
prowadzonych instalacjach co i cwu

Wykonaé naprawy po przejsciach instalacji przez przegrody

Roboty nalezy wykonywaé zgodnie z dokumentacjg techniczna oraz przedmiotem zamdwienia.
Pytanie 7

Prosimy o przedstawienie wykazu elementéw wigzby dachowej podlegajacej wymianie.

Ad.7.

Nalezy uwzglednié wzmocnienie zgodnie z pozycjg przedmiaru nr.: 68;71

Pvtanie 8

Opinia techniczna w swoim opracowaniu zawiera obliczenia statyczne informujace o tym iz
wystepuja profile dachowe niepoprawne wymagajagce wzmocnienia. Prosimy o przedstawienie
dokumentacji technicznej

informujace o pracach koniecznych do wykonania celem uzyskania poprawnej no$nosci konstrukeji
dachu uwzgledniajgce montaz elementow instalacji PN.

Ad.8
Negatywna opinia techniczna nie dotyczy budynku szkoly.

Wykonawca musi uwzgledniaé¢é montaz dodatkowych elementéw niezbednych do bezpiecznego
montazu paneli fotowoltaicznych zgodnie z zaleceniami producenta.

Pvtanie 9

Prosimy o potwierdzenie ,iz wymagana gwarancja na urzadzenia i wyroby gotowe jest zgodna z
gwarancjg producenta umieszczong w katarach katalogowych,

Ad. 9

Zamawiajacy nie narzuca z gory zadnych konkretnych producentéw urzadzen i wyrobdéw
gotowych, Nalezy uwzglednié gwarancje przez okres minimum 36miesiecy.

Pytanie 10

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji technicznej o zestawienie grzejnikéw , rurociggdw, izolacji i
armatury

Instalacji centralnego ogrzewania objetej przedmiotem zamowienia.
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Ad.10

Zestawienie grzejnikow , rurociggdw zawarty jest w dokumentacji i przedmiarach

Pytanie 11
Prosimy o zamieszczenie minimalnych parametrow technicznych ( tj. typ, znamionowa moc cieplna,

sprawnos¢, klasa efektywnosci energetycznej, wymiary, cigzar, pojemnosé wodna kotla,itp.), ktére
powinien spetnia¢ kociol objety przedmiotem zamowienia.

Ad.11

Dokumentacja obejmu zakres do realizacji modernizacji kotlowni

Nalezy przewidzie¢ dwa kotly o mocy 200kW. Wymiana musi uwzglednia¢ wszelkie niezbgdne
roboty instalacyjno-budowlane zwiazane z ich wymiana, uruchomieniem oraz dopetnic¢ wszelkich
formalnosei zwigzanych z dopuszezeniem ich do uzytku jak réwniez osiagnieciem przez instalacje
pelnej funkcjonalnosci uzytkowej, jak réwniez spelnienie wymagan okreslonych w dokumentacii
technicznej.

Przykladowe parametry kotta

Moc cieplna 200 kW Wymiary dl 2060 , szer. 825, wys. 1350 cigzar 535 kg

Pytanie 12

Prosimy o zamieszczenie minimalnych parametrow technicznych, ktére powinien spetnia¢ licznik
ciepla ( {j. typ, zakres, wyposazenia ,itp.) objety przedmiotem zamdwienia.

Ad.12

Liczniki ciepla winne uwzgledniaé przepustowosé instalacji oraz umozliwi¢c Zamawiajacemu
rozliczenie poszezegblnych czefci obiekiu {j. Szkoly, Przedszkola, Hali Sportowej. Nalezy
przewidzie¢ komplet robdt zwigzanych z ich montazem i dopuszezeniem do uzytku.

Przyktadowe perymetry licznika Ciepla
Zakres temperatur 2...180°C

Réznica temperatur 3...178 K

Srednia temperatura 2...130°C

Zasilanie sieciowe 24 lub 230 VAC
Zakres przeplywu qp 0,6...1000 m*/godz.

Stopieni ochrony Przelicznik: IP65 ULTRAFLOW®: IP65

Pytanie 13

Prosimy o zamieszczenie rzutu modernizowanej kottowni.
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Ad.13.

Rys nr 1 zawiera rzut Kotlowni

PROJEKT MODERNIZACJI INSTALACII C.O.

Pytanie 14

Prosimy o zamieszczenie rzutu instalacji pomp ciepta — szkoly, przedszkola i hali.
Ad.14

Rys nr | zawiera rzut kotlowni
PROJEKT MODERNIZACII INSTALACII C.O.

ZESPOL SZKOLY PODSTAWOWEI, PRZEDSZKOLA [ GIMNAZJUM W ZAGNANSKU

Pytanie 15

Prosimy o zamieszczenie rzutu wraz z lokalizacjg pomp ciepla dla szkoly, przedszkola i hali.
Ad.15

Rys nr 1 zawiera rzut kotlowni
PROJEKT MODERNIZACIJI INSTALACII C.O.

ZESPOL SZKOLY PODSTAWOWEJ, PRZEDSZKOLA I GIMNAZIUM W ZAGNANSKU

Z dnia 02.08. 2018 r.

Pytanie 1

Zgodnie z opisem technicznym cze$ci sanitarnej pkt 3 zakres wymiany instalacji cieplej wody i
cyrkulacji znajdujgcej si¢ w obiekcie obejmuj¢ poziomy prowadzone w piwnicy i w kanatach
instalacyjnych. Prosimy o zalgczenie rzutow instalacji c.w.u. objetej przedmiotem zamoéwienia wraz
z zestawieniem ilosei 1 typu rurociggdw, otulin i armatury przeznaczonej do wymiany,

Ad.l.

Wykonawca ma obowigzek zrealizowad przedmiot zamdwienia zgodnie z dokumentacjg techniczng
oraz przedmiotem zamowienia, ma zapewni¢ peina funkcjonalnosc¢ i trwalos¢ instalacji. Wykonawca
dopelni wszelkich formalnosei zwigzanych z dopuszezeniem instalacji do uzytku jak réwniez
osiagnieciem przez nig pelnej funkcjonalnogei uzytkowej. Po stronie wykonawey jest zapewnienie
funkcjonalnogci i kompatybilnogei instalacji solarnej z projektowanymi instalacjami.

Pytanie 2.

Zgodnie z zalaczong dokumentacja techniczng modernizacja kottowni obejmuje wymiang istnigjgcych
kotlébw na nowe. Prosimy o potwierdzenie iz istniejgcy osprzet i armatura kotlowni pozostaje bez
zmian lub zalaczenie zestawienia osprzgtu i armatury kotlowni do wymiany.
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Ad.2.

Nalezy wymieni¢ calosé instalacji wraz z automatyka poza zasobnikami inst. Solarnej

Pytanie 3

Prosimy o zalgczenie zestawienia pomieszczen wraz z zestawieniem oston grzejnikowych objetych
przedmiotrm zamowienia.

Ad.3

Ostony na grzejniki szczeblinowe sosnowe w ilosci - 279,50 m2
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